



هلال احمر
یک مؤسسه عام
المنفعه و کمک رسانی
به طبقه محروم
و گرفتار می‌باشد



از همه کسانی که در
جمعیت هلال احمر مشغول
کارهای تلاشگری و
پشتیبانی و خدمت به مردم
هستند، از یکایک آنها
تشکر می‌کنم.



اسفند ماه ۱۳۹۳- ماهنامه داخلی جمعیت هلال احمر استان قم - ۴ صفحه

در آستانه آغاز سال جدید:

طرح امداد و نجات و طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی هلال احمر استان قم آغاز شد

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، آیین آغاز به کار طرح امداد و نجات و طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی جمعیت هلال احمر استان قم در بیست و چهارمین روز از اسفند ماه سال ۹۳، با حضور جمعی از مدیران و مسئولین در مجمع ورزشی هلال احمر برگزار شد.

دکتر محمد گل فشان مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم در این مراسم با اشاره به اجرای این طرح از ۲۴ اسفند لغایت ۱۵ فروردین ماه ۹۴ در سراسر کشور اظهار کرد: جمعیت هلال احمر استان قم نیز برای ارائه خدمات به زائران کریمه اهل بیت(س) و مسافران و زائرینی که از این استان عبور می کنند در این ایام فعال خواهد بود. وی با اشاره به اینکه شهر قم شهر ویژه ای است که در مناسبت های مختلف خیل کثیری از مردم به آن مسافرت می کنند، ابراز کرد: خدمات دهی به این خیل جمعیت در طول سال نیازمند هماهنگی و همکاری بین جوانان و امدادگران ما بوده و به لطف الهی نیروی های ما در این مأموریت ها خوش درخشیدند و امیدواریم در مأموریت های آتی موفق باشند. مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اینکه بالغ بر ۳۱۱ اکپ از جوانان ما کار اطلاع رسانی و راهنمایی به مسافران نوروزی را عهده دار هستند، بیان کرد: این سازمان با شعار «بی گذار به جاده نزنیم و ظریف برانیم» کار خود را انجام خواهد داد و انشاء الله نوید بخش این باشند که نوروز ۹۴ را با حوادث کم بگذرانیم. دکتر گل فشان ادامه داد: در بخش امدادی نیز بالغ بر ۱۶ اکپ در نقاط مختلف استان استقرار یافته اند. در این بخش نیاز داریم در جاده های مواصلاتی استان به ویژه جاده های جدید التاسیس پایگاه های ثابت ایجاد کنیم تا بتوانیم به خوبی پوشش امدادی را در کل استان داشته باشیم. وی با اشاره به استقرار سه اکپ ثابت و ۱۲ اکپ سیار در سطح استان قم، گفت: ایجاد اکپ های سیار با وجود نداشتن امکانات رفاهی برای امدادگران از مواردی است که استان ما را نسبت به استان های دیگر متمایز می کند و امیدواریم نیاز به اکپ های ثابت را با کمک مسئولین در سال ۹۴ بر طرف کنیم تا در طول سال بتوانیم در خدمت مسافرین باشیم. در ادامه، محسن عروجی مدیر کل مدیریت بحران استان قم با اشاره به اینکه این استان شاهراه ارتباطی ۱۷ استان کشور است، اظهار کرد: خوشحالم که به زائرین کریمه اهل بیت(سلام الله علیها) خدمت می کنیم و این افتخاری است که باید قدر آن را با ارائه خدمات خوب بدانیم. وی افزود: در طرح راهنمای نوروزی باید بیشترین خدمات را به زائرین استان قم ارائه دهیم و دکتر گل فشان و همکاران وی طی سال های گذشته خدمات بسیار مطلوب و اثربخشی را در این حوزه ارائه دادند. مدیر کل بحران استان قم با تاکید بر اینکه هماهنگی خوبی بین تیم های امدادی و خدماتی استان ایجاد شده است، بیان کرد: جمعیت بالایی در ایام نوروز از شهر و استان قم تردد می کنند و باید با توان توان بهترین خدمات را به آنان ارائه دهیم.

در این برنامه مدیر کل پدافند غیر عامل استان قم به نمایندگی از استاندار قم از دکتر گل فشان به جهت عملکرد مطلوب در هفته پدافند غیر عامل با اهدای لوح تقدیر کرد.



برای نخستین بار در کشور،
مجمع خیرین هلال
احمر استان قم آغاز به
کار کرد



پوشش کامل امداد
و نجات در
ورودی‌ها و محورهای
مواصلاتی قم



از ۲۷ اسفند امسال تا ۱۵
فروردین سال ۹۴ صورت می‌گیرد
اجرای طرح ایمنی
و سلامت مسافران
نوروزی در قم



فعالیت داروخانه
جمعیت هلال احمر قم
در ایام نوروز



صفحه آخر

پیام نوروزی دکتر گل‌فشان به خادمین قم در جمعیت هلال احمر



ایثار خانواده‌ها مهمترین گام در به ثمر رسیدن موفق طرح بزرگ امداد و نجات و طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی و میزبانی شایسته از زائران کریمه اهل بیت (س) است.

امیدوارم در سال جدید همچون گذشته با عزم و اراده جهادی به دنبال تحقق اهداف بشردوستانه جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران بوده و در این مسیر الهی موفق و موید باشیم .

نوروز برای ایرانیان پیام آور تحول و دگرگونی است، اکنون که داستان پر حرارت بهار، طبیعت یخ زده را جانی دوباره می‌بخشد، بار دیگر قلم آفرینش بر پیکره لوح پاک طبیعت رنگ‌های زیبای خود را می‌گستراند و تصویری دیگر از جلوه زیبای خلقت را پیش روی جهانیان ترسیم می‌کند.

نوروز پیام آور تحول است و دل‌های ما «با مقلب القلوب» گویان، آرزومند ایجاد تحولی شگرف برای تمام آدمیان است.

اینجانب فرارسیدن سال نو و بهار طبیعت را به شهروندان شهر کریمه اهل بیت، حضرت فاطمه معصومه(س)، به ویژه اعضاء محترم داوطلب ، امدادگر، جوان و همکاران تلاش‌گر و سخت کوش جمعیت هلال احمر استان قم و خانواده‌های ایثارگر آنان صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم. بی شک از خودگذشتگی و



مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم از فعالیت ۱۶ پایگاه در طرح امداد و نجات نوروزی قم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، محمد گل فشان در نشست مطبوعاتی به مناسبت طرح ملی امداد و نجات و طرح راهنمای مسافران نوروزی با اشاره به فعالیت‌های بخش آموزش امسال اظهار کرد: ۲۰۰ دوره آموزش امداد و بالغ بر ۱۷ دوره تکمیلی برگزار شد و بالغ بر ۳۰ هزار نفر از دوره‌های آموزشی و تکمیلی و تخصصی بهره‌مند شدند.

وی خاطرنشان کرد: در بخش علمیات نیروهای کارآمد جذب شدند و ۴۰ پایگاه شهری در مساجد و ادارات آماده‌سازی شده است که در برخی از آنها بالغ بر ۲۰۰ نفر امدادگر در حال آموزش هستند یا آموزش‌ها را فرا گرفتند. مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم یادآور شد: پایگاه‌ها در مساجد مختلف، بخش دستچرد و کپک فعال است و در سال ۹۴ در نظر داریم که با دریافت مجوز در شهرهای تابعه شعبه جدید جمعیت هلال احمر را به بهره‌برداری برسانیم.وی با بیان اینکه در سال ۹۳ بخش ارتوز پروتز را ایجاد کردیم، گفت: جانبازان، معلولان برای دریافت اندام مصنوعی مجبور بودند بارها به تهران برای اندازه‌گیری اندام مصنوعی مراجعه کنند که با هزینه بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان این امر انجام شد و در پنج ماه گذشته خدماتی به جانبازان و معلولان ارائه شده است.گلفشان با اشاره به حوزه داوطلبان گفت: تجهیزات پزشکی را با کمک داوطلبان آماده کردیم و در اختیار مردم قرار دادیم که بالغ

موسوی اردبیلی :

دامنه فعالیت‌های هلال احمر وسیع و خدماتش قابل تقدیر است

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم همچنین خاطرنشان کرد: امسال موفق به راه‌اندازی مرکز ساخت اندام‌های مصنوعی در استان قم شدیم تا معلولین و جانبازان از این مرکز استفاده نمایند. این مرکز با هزینه‌ای بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان تجهیز شده است . گل‌فشان تصریح کرد: پایگاه جاده قدیم قم- تهران طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته باید به مدرسه بین‌المللی امداد و نجات تبدیل می‌شد که به دلیل محدودیت جا و کمبود زمین هنوز مجوز آن صادر نشده است که نیازمند مساعدت مسئولین هستیم .

حجت‌الاسلام والمسلمین علامه مه‌ری مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم نیز در این دیدار با اشاره به موقوفات هلال احمر در استان قم، گفت: باید این موقوفات زیر نظر دفتر نمایندگی ولی فقیه مدیریت و رسیدگی شود .

وی در ادامه هلال احمر قم را یکی از فعال ترین جمعیت‌های هلال احمر کشور دانست و گفت: جمعیت هلال احمر استان به موقوفات هلال احمر در استان قم، گفت: باید این موقوفات زیر نظر دفتر نمایندگی ولی فقیه مدیریت و رسیدگی شود .

برنامه‌های مختلف برای اقشار جوانان است . مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به عملکرد سازمان جوانان در سال جاری خاطرنشان کرد: از جمله فعالیت‌های فرهنگی در سالی که رهبر انقلاب اسلامی آن را سال فرهنگ و اقتصاد نامگذاری کردند، برگزاری چهار برنامه فرهنگی با عناوین «نور علوی، کوثر نیوی»، «دختر آفتاب»، «باران غدیر» و «جلوه‌های بشر دوستی عاشورا» بود. گل فشان بحث اخلاق و کرامت انسانی را یکی از موضوعات عقییم مانده در عصر حاضر اعلام و عنوان کرد: برای احیای این موضوع بایستی برنامه‌هایی در این زمینه برای جوانان و نسل جدید برگزار شود که در همین راستا جمعیت هلال احمر برنامه ای برای ۹ ربیع الاول برگزار کرد .

وی تشکیل مجمع خیرین جمعیت هلال احمر استان قم را از اقدامات دیگر این جمعیت در ماه‌های اخیر دانست و گفت: در حال حاضر بیش از ۳ هزار پرونده بیماران صعب‌العلاج در این جمعیت وجود دارد که برای کمک به این افراد مجمع خیرین در استان تشکیل شد که در کشور برای نخستین بار است .

سرعت بخشیدن به امداد رسانی هلیکوپتر در قم استقرار دارد که البته برای ماندگار شدن آن در استان نیازمند ایجاد زیرساخت‌های لازم هستیم. وی از برگزاری دوره‌های آموزشی رایگان در سطح استان برای جوانان قمی خبر داد و گفت: این دوره‌ها شامل امداد، کمک‌های اولیه، مهارت‌های زندگی، مدیریت زمان و



برنامه‌های مختلف برای اقشار جوانان است . مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به عملکرد سازمان جوانان در سال جاری خاطرنشان کرد: از جمله فعالیت‌های فرهنگی در سالی که رهبر انقلاب اسلامی آن را سال فرهنگ و اقتصاد نامگذاری کردند، برگزاری چهار برنامه فرهنگی با عناوین «نور علوی، کوثر نیوی»، «دختر آفتاب»، «باران غدیر» و «جلوه‌های بشر دوستی عاشورا» بود. گل فشان بحث اخلاق و کرامت انسانی را یکی از موضوعات عقییم مانده در عصر حاضر اعلام و عنوان کرد: برای احیای این موضوع بایستی برنامه‌هایی در این زمینه برای جوانان و نسل جدید برگزار شود که در همین راستا جمعیت هلال احمر برنامه ای برای ۹ ربیع الاول برگزار کرد .

وی تشکیل مجمع خیرین جمعیت هلال احمر استان قم را از اقدامات دیگر این جمعیت در ماه‌های اخیر دانست و گفت: در حال حاضر بیش از ۳ هزار پرونده بیماران صعب‌العلاج در این جمعیت وجود دارد که برای کمک به این افراد مجمع خیرین در استان تشکیل شد که در کشور برای نخستین بار است .



آیت‌الله عبدالکریم موسوی اردبیلی دامنه فعالیت جمعیت هلال احمر را وسیع و خدمات ارائه شده توسط آن را قابل تقدیر دانست.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، دکتر محمد گل فشان در دیدار جمعی از مدیران جمعیت هلال احمر استان قم با آیت‌الله عبدالکریم موسوی اردبیلی، جمعیت هلال احمر را یک جمعیت مردم نهاد و یک سازمان بین‌المللی دانست و گفت: درست است که این جمعیت از اعتبارات دولتی استفاده می‌کند اما این اعتبارات در راستای خدماتی است که باید دولت به مردم و جامعه ارائه دهد و دولت ارائه این خدمات را به جمعیت هلال احمر سپرده است.

وی با اشاره به فعالیت‌های جمعیت هلال احمر در کشور اظهار کرد: بیشترین فعالیت‌که در حال حاضر این جمعیت انجام می‌دهد بحث امداد جاده‌ای است که مستلزم پوشش مطلوب صدا و سیما و مراکز اطلاع‌رسانی می باشد که مردم اطلاعاتی از اقدامات صورت گرفته توسط جمعیت هلال احمر کسب نمایند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اختصاص یک فروند هلیکوپتر برای امداد رسانی بهتر به استان قم، گفت: این جمعیت در استان قم برای ارائه خدمات امدادی باید دارای ۱۲ پایگاه جاده‌ای باشد، اما در حال حاضر چهار پایگاه در سطح استان وجود دارد که دو مورد آن ثابت و دو مورد دیگر سیار هستند .

دکتر گل فشان با اشاره به برنامه‌های این جمعیت برای تعطیلات ایام عید نوروز، گفت: در این ایام برای ارائه خدمات مناسب و به موقع به هم میهنان ۲۸ اکپ امدادی در سطح تشکیل شده است، همچنین برای

فعالیت ۱۶ پایگاه در طرح امداد و نجات نوروزی قم

بر هزار و ۷۰ نفر از این امکانات به طور رایگان استفاده کردند.وی ادامه داد: تنها استانی بودیم که این طرح را اجرا کردیم و برای استان‌هایی مانند اصفهان ارائه چنین خدماتی فرهنگ‌سازی شد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم یادآور شد: ارائه خدمات به ۱۰۹ مددجو در بانک درمان، اهدای ۴ هزار و ۷۳۰ سبد کالا در ماه رمضان هر سبد با مبلغ ۸۰ هزار تومان، برگزاری سفره‌های مهریانی در ماه رمضان و سفره‌های سحری از دیگر برنامه‌های این جمعیت بوده است.

وی با اشاره به افتتاح امداد هوایی گفت: سه پروژه عمرانی امیدواریم در سال ۹۴ به پایان رسیده و مورد بهره‌برداری قرار گیرد که از جمله آنها می‌توان به پایگاه جمرگان، آموزش تخصصی و حوزه امدادی در سلفچگان اشاره کرد.

گلفشان با اشاره به فعالیت‌های حوزه جوانان گفت: تاکنون ۱۶ هزار نفر را زیر پوشش برنامه‌های غنی‌سازی اوقات فراغت قرار گرفته‌اند که از این تعداد ۱۳ هزار نفر برای تابستان بوده است.وی خاطرنشان کرد: ۴۱۴ برنامه برگزار شد که بالغ بر ۲۲ هزار نفر در برنامه‌ها و ۱۴ هزار و ۶۰۰ نفر در کلاس‌های آموزشی شرکت کردند.مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم به برنامه‌های فرهنگی برگزار شده اشاره کرد و افزود: برنامه‌های نور علوی کوثر نیوی، دختر آفتاب، باران غدیر و جلوه‌های بشردوستی عاشورا از جمله برنامه‌های برگزار شده در سال جاری است.وی به برنامه‌های در نظر گرفته برای نوروز ۹۴ و نوروز فاطمی اشاره کرد و گفت: طی هفته‌های گذشته بازآموزی جوانان و امدادگران در دستور کار قرار گرفت. گلفشان از فعالیت ۱۶ پایگاه در طرح امداد و نجات نوروزی قم خبر داد و افزود: این پایگاه‌ها در معصومیه، سلفچگان، عوارضی قم تهران، اتوبان قم - تهران، جاده قدیم - کاشان، جاده گرمسار، قلعه چم، کارزون، جمرگان، دستجرد، امداد هوایی، ستاد هدایت عملیات، برف انبار، خضربنی و بوستان فدک واقع شده‌اند.وی ادامه داد: یک اکپ درحوزه عملیاتی ستاد مستقر می‌شود و در صورت نیاز برای کمک پایگاه‌های دیگر فعالیت می‌کنند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم یادآور شد: روزانه بالغ بر ۸۵ نفر پزشک و پرستار مشغول به کار خواهند بود و یک‌هزار و ۷۰۰ نفر روز در برنامه نوروزی امسال فعالیت می‌کنند.وی تصریح کرد: ۲۴ پایگاه راهنمای نوروزی، سه خیمه نماز و چهار ایستگاه صلواتی داریم و بالغ بر ۳۱ پایگاه جوانان ارائه خدمات می‌دهند.گلفشان یادآور شد: پایگاه جمرگان در سال گذشته بیشترین مراجعان حضوری را به خود اختصاص داده است.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم :

گرایش جوانان به قرآن به واسطه روحیه حق طلبی و فطرت پاکشان است

سرافرازی این آب و خاک شدند. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم با تاکید بر اینکه روایات زیادی از ائمه اطهار(ع) مبنی بر توجه به جوانان داریم، گفت: این تاکید به دلیل روحیه حق طلبی و ظرفیت جوانان است.

حجت الاسلام علامه مهری در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه قرآن بر اساس فطرت و سرشت انسان نازل شده است، بیان کرد: چون قرآن کریم بر اساس فطرت انسان نازل شده و روحیه جوانان نیز پاک و زنگار ننگرفته است، لذا جذب قرآن می‌شوند. وی افزود: قرآن برای تربیت و هدایت انسان نازل شده است و جوانان به واسطه فطرت پاک جوانی، بیشتر در این مسیر قدم بر می‌دارند و باید توجه داشت که بهترین راه تربیت و هدایت جامعه قرآن است.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم در پایان با اشاره به اینکه باید بر استفاده و تفکر مردم در قرآن تاکید شود خاطرنشان کرد: قرائت، ترتیل و حفظ قرآن مقدمه‌ای برای فهمیدن و عمل کردن آن است و انشاء همه بتوانیم در این مسیر نورانی قدم برداریم و دیگران را نیز به این مسیر هدایت دعوت کنیم.



و کشورشان هستند به تروریست و اوباش تعبیر می‌کنند، بیان کرد: امروز می‌بینیم علیه جوانان بسیجی ما چه جو سازی‌های منفی در دنیا انجام می‌شود تا آنان را تسلیم خواسته‌های خود کرده و مردم را از آنان دور کنند.

حجت الاسلام والمسلمین علامه مهری افزود: در زمان پیامبر اکرم (ص) می‌بینیم جوانان گرد ایشان جمع شدند و مسئولینی که ایشان در حکومت الهی خود منصوب کردند اکثراً جوان بودند. وی با اشاره به مصادیقی از حضور جوانان در جنگ‌ها و دولت پیامبر اکرم(ص)، اظهار کرد: در پیروزی انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی نیز جوانان بودند که صحنه را اداره کرده و با جانفشانی و از خودگذشتگی باعث سربلندی و

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اینکه جوانان روحیه حق طلبی و فطرتی پاک دارند، گفت: گرایش جوانان به قرآن به واسطه فطرت پاک آنها است.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، حجت الاسلام والمسلمین علامه مهری در آیین افتتاحیه مرحله استانی نخستین جشنواره سراسری قرآن و عترت

با اشاره به اینکه هیچ مکتبی به اندازه اسلام برای مردم و به ویژه جوانان برنامه ندارد، اظهار کرد: جوان طبع لطیف، ذهنی پاک و روحی زنگار ننگرفته دارد، جوان حق طلب، حق جو، مستعد پذیرش حق و به دنبال نور و نورانیت و از خودگذشتگی است.

وی ادامه داد: این ویژگی‌ها در جوان باعث می‌شود به ندای پیامبران و اولیاء الهی پاسخ دهد و ره راه آنان باشد، چرا که پیامبران حق می‌گویند و وجودشان نورانی است و برای هدایت و نورانیت مردم از سوی خدا مبعوث شده‌اند. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اینکه مستکبران دنیا از جوانان حق طلب که مدافع حق، نوامیس

برای نخستین بار در کشور،

مجمع خیرین هلال احمر استان قم آغاز به کار کرد

داشته باشند. وی ادامه داد: در آیات و روایات ما بر این موضوع تاکید شده است که بهترین انسان‌ها کسانی هستند که به همنوعان خود خدمت کنند و پاداش این خدمت هزار برابر زیارت بیت الله الحرام و هزار جهاد عنوان شده است.

حجت الاسلام سید کاظم میر عظیمی، رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین هلال احمر نیز در این مراسم با اشاره به اینکه عمده فعالیت‌های هلال احمر مردمی است، اظهار کرد: یکی از حرکت‌های با برکت و اثرگذار این جمعیت، کمک به نیازمندان و محرومان جامعه است و بر این اساس مقرر شد مجمعی برای این کار در استان قم تأسیس شود تا خدمات رسانی به

صروت مستمر و سازماندهی شده صورت گیرد.



وی ادامه داد: در ابتدای کار جلسهای با حضور ۳۰ نفر از افراد خیر استان برگزار شد و این افراد پنج نفر را به عنوان اعضای هیئت مدیره انتخاب کردند. رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین هلال احمر به تبیین اهداف آن پرداخت و ابراز کرد: تعامل با سایر موسسات خیریه جهت تأمین و توزیع مناسب خدمات، توجه به فعالیت‌های آموزشی و ارائه آموزش‌های فراگیر خصوصاً در مناطق محروم، راهاندازی کاروان‌های سلامت، توسعه آموزش‌های مهارتی برای جوانا جویای کار در استان و ایجاد وتوسعه پایگاههای اسدادی هلال احمر در جاده‌های مواصلاتی، مناطق محروم و روستاها از جمله اهدافی است که برای این مجمع تدوین شده است.

میرعظیمی در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با کمک خیرین و مسئولین استان چه از جهت ارائه ایده و چه از جهت کمک به رفع مشکلات نیازمندان بتوانیم گامی ارزشمند در کمک به همنوعانمان برداریم و بتوانیم این مجمع را به عنوان الگو به سایر شهرهای کشور معرفی نماییم.

ماندگاری در دیدار با عوامل اجرایی کنگره اخلاق و کرامت عنوان کرد

شهدا، الگوی عملی تکریم والدین

بهترین شیوه های آگاهی دادن در کار فرهنگی تکریم والدین، الگو قرار دادن شهدا و نوع رفتار و منش آنها با والدین است که برگزاری کنگره چند رسانه‌ای اخلاقی و کرامت با محوریت تکریم والدین می‌تواند در فرهنگ سازی این مهم بسیار موثر و راهگشا باشد.

در ادامه این دیدار محمد مصباحی معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم ضمن تشریح اهم فعالیت های فرهنگی برگزار شده در سال ۹۳ توسط این معاونت، گزارشی از مراحل اجرایی کنگره اخلاقی و کرامت انسانی ارائه کرد. گفتنی است، کنگره ملی چند رسانه‌ای اخلاقی و کرامت انسانی با محوریت تکریم والدین از میلاد رسول اکرم (ص) تا بعثت آن حضرت به میزبانی معاونت امور جوانان استان قم در حال برگزاری است.



جمعیت هلال احمر با بهره‌گیری از ظرفیت و شور و نشاط جوانان بسیار اثربخش است و باید از انجام این نوع کارهای فرهنگی حمایت کرد و با کمک مسئولان به دنبال رشد و گسترش آن بود. مسئول موسسه روایت سیره شهدا در ادامه به بیان خاطراتی از شهدای هست سال دفاع مقدس به عنوان الگوهای عملی جوانان امروز پرداخت و در پایان خاطرنشان کرد: یکی از

مسئول موسسه روایت سیره شهدا گفت: یکی از بهترین شیوه‌های آگاهی دادن در کار فرهنگی تکریم والدین، الگو قرار دادن شهدا و نوع رفتار و منش آنها با والدینشان است.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، حجت الاسلام والمسلمین محمد مهدی ماندگاری در دیدار معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم و جمعی از عوامل اجرایی نخستین کنگره ملی چند رسانه‌ای اخلاقی و کرامت انسانی ضمن تقدیر از فعالیت‌های فرهنگی این جمعیت در استان قم، اظهار کرد: اجرای چنین برنامه‌هایی در در معاونت جوانان هلال احمر بسیار پسندیده و لازم است و این حرکت شما یکی از محورهای مهم و مورد نیاز سبک زندگی در سخنان رهبر انقلاب اسلامی است. وی ادامه داد: انجام چنین فعالیت‌هایی در

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم عنوان کرد: برای جذب حداکثری جوانان به قرآن کریم زمینه سازی شود



مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم با تاکید بر اینکه قرآن برای تمام جنبه‌های زندگی انسان برنامه دارد، گفت: همه باید برای جذب حداکثری جامعه به ویژه جوانان به قرآن تلاش کنیم.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، دکتر گل‌فشان در آیین افتتاحیه مرحله استانی نخستین جشنواره سراسری قرآن و عترت با اشاره به اینکه لذت نهایی از این دنیا را کسی نمی‌برد مگر اینکه با قرآن و عترت مانوس باشد، اظهار کرد: هر لذتی در دنیا فانی است غیر از لذاتی که با قرآن و عترت اهل بیت(ع) آمیخته باشد.

وی ادامه داد: انس با قرآن و عترت آنچه را شایسته و بایسته انسانیت و زندگی الهی است به انسان می‌آموزد، انسان گل سرسبد آفرینش است و چیزی که برایش باقی می‌ماند آشنایی با قرآن و عمل به فرامین آن است.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به برگزاری جشنواره سراسری قرآن و عترت، ابراز کرد: انگیزه اصلی برگزار کنندگان این جشنواره در کنار توجه به صوت، لحن و حفظ قرآن، تدبر و به کارگیری دستورات آن در زندگی افراد است و اگر امروز زندگی بشر با مشکلات و معضلات بزرگی مواجه است به واسطه عمل نکردن به دستورات قرآن کریم است.

دکتر گل‌فشان افزود: در هر جنبه‌ی زندگی بشر که نگاه می‌کنیم برای آن در آیات و روایات ما دستورالعمل وجود دارد و بشر امروز هر جا به بن بست برسد می‌تواند با بهره‌گیری از آموزه‌های قرآن و روایات اهل بیت(ع) آن نقض و بن بست را از میان بردارد.

وی با اشاره به اینکه وضعیت کنونی جامعه نشانگر ناتوانی ما در عمل به فرامین قرآن است، خاطرنشان کرد: امیدوارم افرادی که با قرآن مانوس هستند به دنبال گسترش آن و تشویق سایر افراد برای جذب به قرآن باشند و محیطی را آماده کنند تا کسانی که از قرآن بی بهره هستند نیز از برکات آن بهره‌مند شوند و همه ما باید برای این کار بزرگ زمینه سازی کرده و هر جا می‌توانیم جلسات قرآن و تفسیر آن را برگزار کنیم.



با کمک خیرین قمی و در آستانه نوروز،

تعهد بیش از ۳۰۰ میلیون تومان جهت اهداء سبدهای عیدانه به محرومان



معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم از تعهد خیرین جهت پرداخت بیش از ۳۰۰ میلیون تومان برای تهیه سبد عیدانه برای خانواده‌های نیازمند در آستانه نوروز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، آیین «باران مهربانی» با هدف گل‌ریزان و جمع آوری کمک‌های مردمی جهت تهیه سبدهای کالا برای محرومین و نیازمندان استان، به همت معاونت امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم و جمعی از خیرین برگزار شد. علیمردانی معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم در حاشیه برگزاری این مراسم با اشاره به اینکه از جمله اهداف جمعیت هلال احمر استان قم کمک به نیازمندان از طریق توان توانمندان است، اظهار کرد:

این برنامه در قالب طرح «فرشتگان رحمت» برای جمع آوری منابع مالی و غیر مالی به منظور تهیه سبدهای کالا برای نیازمندان و خانواده‌های بی‌سرپرست و بد سرپرست برگزار شده است.

وی ادامه داد: در این آیین مهربانی خیرین تعهد کردند بیش از ۳۰۰ میلیون تومان برای تهیه سبدهای کالا پرداخت کنند تا بتوانیم آن را در زمینه تهیه کالا و یا اهدای بن به خانواده‌های تحت پوشش جمعیت هلال احمر صرف کنیم.

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به آغاز کار مجمع خیرین هلال احمر، ابراز کرد: این مجمع برای نخستین بار در استان قم شکل گرفته است و یکی از اهداف تشکیل آن، جذب خیرین و بهره‌مندی از ظرفیت‌های ایشان جهت بر طرف کردن نیاز نیازمندان است. وی در پایان خاطر نشان کرد: این مجمع خدماتی همچون خدمات درمانی و دارویی به بیماران صعب‌العلاج، اهدا جهیزیه به عروسان نیازمند، اجرای بهینه پروژه تجهیزات پزشکی امانی، اجرای پروژه ارمغان مهر در راستای کمک به تهیه نوشت افزار برای دانش آموزان نیازمند و اعزام کاروان‌های سلامت به روستاها و مناطق محروم را در کوتاه مدت و برنامه هایی از قبیل تجهیز و راه اندازی پایگاههای امدادی بین جاده ای و راه اندازی مراکز فرهنگی جهت جوانان در نقاط مختلف شهر را از جمله برنامه های دیگر مجمع در آینده بر شمرد.

گفتنی است در پایان این مراسم از سه نفر از واقفین و خیرین قمی جمعیت هلال احمر تجلیل شد.

A photograph showing a group of men seated around a long table covered with a white patterned cloth. The men are dressed in formal attire, including suits and traditional Islamic clothing (kumma and chukma). Some are wearing head coverings (ruband). The room has light green walls and patterned curtains. A ladder is visible in the background. The men appear to be engaged in a formal meeting or discussion.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر سه هزار

توجه به بعد روانی حوادث و بلایا، تضمین کننده سلامت روحی جامعه

A group of men, including religious leaders and officials, are seated in an audience during a formal event. They are dressed in formal attire, including suits and traditional Islamic clothing. The setting appears to be a large hall or auditorium with green upholstered seats.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم در پایان خاطر نشان کرد: یکی از درس‌هایی که از بلایای طبیعی گرفتیم این است که باید به بعد روانی حوادث توجه کنیم، توجهی که می‌تواند جامعه فعلی و آینده ما را نسبت به مسائل خاص بیمه‌رای‌های روانی تضمین کند و امیدواریم اگر حادثه‌ای در کشور ما رخ دهد خسارت کمی داشته باشد و اگر خسارت جانی دارد، زیاد نباشد و درمان آن به سرعت صورت گیرد و مراقبت کنیم از اطرافیان که در حوادث هستند و نیاز به حمایت روحی و روانی دارند. دکتر گل‌فرشان در این نشست علمی پیشنهاد تشکیل دبیرخانه دائمی نشست علمی مداخلات اجتماعی روانی پس از بلایا در دانشگاه آزاد اسلامی و همچنین فراخوان کنگره علمی مداخلات اجتماعی روانی پس از بلایا و حوادث برای سال‌های آینده را مطرح کردند که این پیشنهاد توسط ریاست دانشگاه آزاد پردیسان مور موافقت و به تصویب رسید.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اینکه در شهر قم به صورت میانگین ۱۰ سال یکبار سیل شدید رخ می‌دهد، بیان کرد: با توجه به بهبود زیرساخت‌های شهر و استان قم ولی با هم زلزله وقوع سیل، شهر را چند روزی فلج می‌کند. گل‌فشان با بیان اینکه بلایای کشور ما ممکن است طبیعی و یا به دلایل انسانی رخ دهد، گفت: شاید حوادث جاده‌ای ما از نظر تلفات جانی در رده‌ی نخست قرار دارد. زلزله هم حدود ۱۰ سال پیش با تلافات جانی بالغ بر ۲۰ هزار نفر به وقوع پیوست و حوادث جاده‌ای در کشور ما نیز هر ساله جان بیش از ۳۰ هزار نفر را هوشمان مان را می‌گیرد.

وی افزود: طبق بررسی‌های انجام شده در زلزله‌ها ممکن است تمام افراد خانواده از بین بروند ولی در حوادث جاده‌ای معمولاً سرپرست خانواده‌ها از بین می‌روند، یعنی اگر ما ۲۵ هزار نفر را در تلفات جاده‌ای از دست بدهیم



هَلَاكَ فَاطِمَةُ دَلَّ عَيْدَ رَأْسُكَ
 دِيمَرِ بَرِّایِ خُدَّیِ شِکَا حَمَلِ نِیَسْتِ
 غَمِ دَافِنِ مَلَائِكَةِ رَأْسِ کُزْدِ اِسْتِ
 دَرِ بَرِگَافِ هَدَسِ کِهْ جَایِ مَلاَیِ نِیَسْتِ

بزرگداشت نوروز

عالم بزرگ و مجتهد سترگ ، مرحوم شیخ طوسی (متوفای سال ۶۴۰ هـ) در کتاب «المصباح المنهجه» از معانی بن خنیس روایت می کند که امام صادق(ع) فرمود: «هرگاه نوروز فرا رسيد، در آن روز غسل کن، و پاکیزه ترین لباس ها را بپوش، و با بهترین عطرها خود را خوشبو نما، و در این روز توبه کن، و پس از انجام نافله نمازها، و پس از نماز ظهر و عصر، دو نماز دو رکعتی (و نه نیت نماز نسوز) بخوان، و در رکعت اول پس از حمد ، ده بار سوره قدر، و در رکعت دوم پس از حمد ، ده بار سوره کافرون را بخوان، و در نماز دوم، در رکعت اول، پس از حمد، ده بار سوره توحید، و در رکعت دوم پس از حمد، ده بار سوره ناس و سوره قل را بخوان، و پس از این نماز، سجده شکر به جای آر، و در این سجده، دعای زیر را بخوان، که این صورت بخواند گناهان پنجاه سال تو (یا پنج سال تو) را «اگر با شرایط باشد» می بخشد. آن دعا این است: اللهم صل علی محمد و آل محمد، الاوصیاء المرئیین، و علی ارواحهم...» دعا در مغایث الجنان ذکر شده است .

حجت الاسلام سید مصطفی علامه مہری

(قسمت ششم)



چونبگیریم همه برزگران یکدیگریم

و اما ساختمان مرکز اداری و امداد جمعیت، با نگاهی گذرا به وضعیت ساختمانهای اداری سازمانهای قبل مشاهده می کردیم که اغلب آنان در ساختمانهای استیجاری یا ملکی، قدیمی مستقر بودند که یکی از علتهای عمده آنرا می توان بی تفاوتی و بی توجهی مسئولین و مدیران دستگاههای آن زمان داشت ولی در عوض جمعیت در هر استان و شهرستان با رعایت نیاز و شرایط منطقه نسبت به ساختمان جدید اقدام که آبرومند و شاخص بود و کلیه مراسمها و همایشها در سالن اجتماعات آن برگزار می گردید. که نمونه آن در شهرستان قم در دو طبقه و در زیرزمین آن یک انبار امداد پیش بینی شده بود و دارای سیستم گرمایشی شومایز احداث شده بود که در مرداد ماه سال ۱۳۵۰ افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت و بدین ترتیب سومین طرح برنامه ریزی شده محقق گردید و با استقرار تکلیف در این محل، ساختمان مرکز اداری سابق در چهارراه غفاری پس از باز سازی و تجهیز کلاسهای آموزشی در اختیار خانه جوانان قرار گرفت و شروع فعالیت این مرکز فرهنگی، زمینه گسترش آن در شهرستان قم فراهم گردید.

جواد اربابی (بازنشسته)

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم عنوان کرد

برگزاری دوره‌های آموزشی مهارت

بایه‌های داوطلبی برای اعضای کانون‌های

دانش آموزی



به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر قم، محمد مصباحی با اشاره به برگزاری ششمین دوره آموزشی مهارت پایه های داوطلبی ویژه اعضای کانون دانش آموزی در اسفند ماه، اظهار کرد: این دوره به مدت ۱۵ ساعت در روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند ماه در مرکز امور جوانان برگزار شد.

وی ادامه داد: در این دوره بیش از ۷۰ نفر از اعضای کانون های دانش آموزی با مهارت های پایه داوطلبی در هلال احمر که شامل آشنایی با نهضت صلیب سرخ و هلال احمر، احکام شرعی در حوادث، کمک های روانشناختی در بلایا و خدمات داوطلبانه، حقوق بشر دوستانه بین الملل و کار گروهی آشنا شدند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اینکه پیش از این در بهمن و اسفند ماه، پنج دوره آموزشی مهارت های داوطلبی در این معاونت برگزار شده است، خاطرنشان کرد: آموزش دوره ۱۵ ساعته پایه داوطلبی هلال احمر برای سایر کانون های این معاونت تا پایان سال ادامه دارد و برای تمام افراد شرکت کننده در این دوره گواهینامه مهارت های داوطلبی صادر خواهد شد.

امام صادق علیه‌السلام – فرمود:

هرگاه مؤمنی بتواند برادر خود را یاری رساند اما کمکش نکند، خداوند در دنیا و آخرت او را تنها گذارد.

معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد فعالیت داروخانه جمعیت هلال احمر قم در ایام نوروز



معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان قم از فعالیت داروخانه جمعیت هلال احمر استان در ایام نوروز از اول تا چهارم فروردین سال ۹۴ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، حبیب مقدم در نشست مطبوعاتی به مناسبت طرح ملی امداد و نجات و طرح راهنمای مسافران نوروزی با اشاره به فعالیت معاونت درمان جمعیت هلال احمر در ایام نوروز اظهار کرد: بحث فعالیت داروخانه‌ها مانند سال‌های گذشته در دستور کار است و با توجه به اینکه دارو یکی از مواردی است که مردم به آن نیاز دارند، از جمله مسائل ضروری محسوب می‌شود. وی خاطرنشان کرد: افراد بیمار در صورت نیاز باید دارو در دسترس داشته باشند، بنابراین باید بتوانند از داروخانه داروهای مورد نیاز را تهیه کنند. معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان قم با بیان اینکه داروخانه جمعیت هلال احمر در میدان سعیدی ابتدای خیابان هفتم تیر واقع شده است، یادآور شد: بر اساس هماهنگی که با دانشگاه علوم پزشکی صورت گرفته، داروخانه جمعیت هلال احمر روزهای اول، دوم، سوم و چهارم فروردین در نوبت صبح به صورت فعال خدمات‌رسانی می‌کند تا داروها به بیماران ارائه شود.

♦ ♦ ♦

کسب عناوین برتر توسط تیم های ورزشی شرکت کننده معاونت امور جوانان قم در المپیاد ورزشی سازمان جوانان



به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، تربیت بدنی و ورزش بخش مهمی از تعلیم و تربیت است که از طریق حرکت و فعالیت‌های ورزشی جریان رشد را در تمام ابعاد وجودی انسان تسهیل و باعث رشد و شکوفایی استعدادهای مطلوب انسان می‌شود. ورزش یک نیاز، ضرورت و فرهنگ است. بنابراین باید روح ورزشکاری، ورزش‌خواهی و احساس نیاز به ورزش را در تمامی اقشار جامعه زنده کرد. هر جامعه‌ای به افراد سالم، فعال و با نشاط نیاز دارد که این مهم با فعالیت‌های ورزشی تحقق می‌یابد.

معاونت امور جوانان جمعیت هلال‌احمر استان که بیشتر مخاطبین آن؛ قشر جوان، فعال و پویای جامعه می‌باشند، نیز در همین راستا و با نصب‌العین قراردادن سخنان مقام معظم رهبری که از جوانان سه انتظار دارند: تحصیل، تهذیب و ورزش در فراهم نمودن فضاهای فرهنگی، هنری و ورزشی و همچنین ایجاد زیر ساخت‌های لازم برای توسعه این‌گونه فعالیت‌ها تیم‌ها و مسابقات ورزشی را مجدداً احیاء نمود.



معاونت امور جوانان قم در اولین دوره از المپیاد ورزشی که از ۲۶ بهمن تا ۱۱ اسفند ماه به میزبانی استان سمنان برگزار گردید در دو بخش خوارهران و برادران موفق به دریافت ۳ مدال نقره و یک مدال برنز و کاپ اخلاق دوره خوارهران شدند. مجموعاً تعداد ۴۶ نفر از اعضاء این معاونت در این مسابقات شرکت داشتند که خوارهران در رشته‌های والیبال، آمادگی جسمانی با رویکرد امدادی و شنا و نجات غریق و برادران در رشته‌های فوئسال، آمادگی جسمانی با رویکرد امدادی و شنا و نجات غریق به رقابت با حریفان پرداختند.

با حضور خوارهان نجاتگر جمعیت هلال احمر استان قم صورت گرفت، بازآموزی طرح امداد و نجات نوروزی ۹۴ ویژه نجاتگران قمی

بازآموزی طرح امدادو نجات نوروزی ۹۴ -ویژه خوارهان نجاتگران قمی برگزار شد. به گزارش جمعیت هلال احمر استان قم، با نزدیک شدن به ایام نوروز و آغاز سفرهای نوروزی معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر اقدام به برگزاری دوره بازآموزی طرح ملی امداد و نجات نوروزی در مرکز آموزش های تخصصی امداد و نجات کرد.

در این دوره که با هدف ایجاد آمادگی و ارتقاء مهارت و توان عملیاتی امدادگران و نجاتگران برگزار گردید ۱۰۰ نفر از امدادگران و نجاتگران خواهر با مباحثی همچون کیف احیا، فوریت های طب داخلی، ارزیابی مصدوم، داروشناسی، پانسمان و بانداز و... آشنا شدند و در پایان این دوره عملکرد امدادگران و نجاتگران مورد ارزیابی قرار گرفت و برترین ها جهت شرکت در پست های امداد و نجات نوروزی برگزیده شدند .



معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم از اجرای طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی از ۲۷ اسفند امسال تا ۱۵ فروردین سال ۹۴ در قم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، محمد مصباحی در نشست مطبوعاتی به مناسبت طرح ملی امداد و نجات و طرح راهنمای مسافران نوروزی با اشاره به بحث راهنمای مسافران اظهار کرد: این طرح با عنوان ایمنی و سلامت مسافران نوروزی از ۲۷ اسفند تا ۱۵ فروردین سال ۹۴ اجرا می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: شعار این طرح همانند سال گذشته دارای عنوان «بی‌گدار به جاده نرزم، ظریف برانیم» است.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اهداف این طرح گفت: معرفی اهداف

به همت اعضای معاونت جوانان جمعیت هلال احمر استان قم صورت گرفت:

آغاز رسمی طرح استقبال و راهنمایی مسافران نوروزی شهر مقدس قم



طرح استقبال و راهنمایی مسافران نوروزی از امروز با حضور اعضای معاونت جوانان جمعیت هلال احمر استان قم به صورت رسمی آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، با آغاز سفرهای نوروزی، طرح امداد و نجات و طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی هلال احمر استان قم نیز به صورت رسمی از امروز کار خود را آغاز کرد. در این راستا ۱۸ اکیپ ثابت و ۶ تیم سیار از اعضای آموزش دیده سازمان جوانان در قالب پروژه سحاب در ورودی‌های شهر و مراکز حساس مستقر شده‌اند و از امروز به ارائه خدمات و راهنمایی زائرین و مسافرین شهر کریمه اهل بیت(س) می‌پردازند.

این اکیپ‌ها به ارائه خدماتی همچون اهدا پوشورها و نقشه‌های اطلاع‌رسانی و اقلام فرهنگی پرداخته و خدمات دیگری همچون برپایی خیمه‌های نماز، چادر دوستدار کودک و استقرار در ایستگاه‌های سلامت به منظور تست قند و فشار خون مسافران نوروزی را در دستور کار دارند. گفتنی است در مدت اجرای طرح مجموعاً ۱۵۰ عضو جوان داوطلب با ۹۰۰ نفر روز کار، این طرح را اجرایی خواهند کرد. عوارضی قم – تهران، قم – کاشان، پارکسوار شمالی و جنوبی، میدان آستانه مقدسه، مسجد مقدس جمکران، بوستان شهید صدر، بوستان شهدی هاشمی، پارکینگ ضلع جنوبی حرم مطهر، و اکیپ روستایی متشکل از خوارهران روستای لنگرود بخشی از پست‌های این طرح است که از امروز در خدمت زائران و مسافران نوروزی شهر مقدس قم می‌باشند.

تیم‌های پشتیبانی، تدارکاتی و روابط عمومی اجرای این طرح را حمایت می‌کنند.

با هدف ایجاد آمادگی در نجاتگران هلال احمر قم، دوره تخصصی جستجو ونجات در حوادث جاده ای برگزار شد

در آستانه آغاز به کار طرح بزرگ امداد و نجات نوروزی، دوره تخصصی جستجو ونجات در حوادث جاده ای برای نجاتگران قمی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، با نزدیک شدن به ایام نسوز ۹۴ معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم اقدام به برگزاری دوره تخصصی جستجو و نجات در حوادث جاده ای ویژه نجاتگران برادر کرد. در این دوره که با هدف ارتقاء مهارت نجاتگران در پاسخگویی به سوانح جاده‌ای برگزار شد، ۲۵ نفر از نجاتگران جمعیت هلال احمر استان قم در دوره‌ای شش روزه در مرکز توان افزایی امدادگران عملیاتی مباحث مختلف جستجو و نجات جاده‌ای را فرا گرفتند. در این دوره تخصصی، مباحثی همچون اصول جستجو و نجات در سوانح جاده‌ای، شرح وظایف نجاتگر جاده، طرح عملیاتی نجات در جاده، ایمنی ارزیابی و مدیریت صحنه، دستیابی به مصدوم و مروری بر کمک های اولیه در حوادث جاده ای آموزش داده شد .

از ۲۷ اسفند امسال تا ۱۵ فروردین سال ۹۴ صورت می‌گیرد

اجرای طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی در قم

امدادی، نقشه استان قم و ایران است، تهیه لوح فشرده صوتی با مضامین ایمنی و سلامت، برپایی خیمه‌های نماز و گروه‌های نقاشی با موضوعات هلال احمر از فعالیت‌های دیگر این نهاد است. خدمات امدادی بهداشتی، ارائه خدمات بشردوستانه و عام المنفعه، گردشگری و زیارتی، فرهنگی و مذهبی و اجرای برنامه‌های نظارتی با تشکیل تیم‌های نظارتی از جمله اهداف این طرح است. وی خاطرنشان کرد: سایت سفر سالم از جمله فعالیت‌ها بوده که از طریق آن اطلاعات

به مسافران و زائران ارائه می‌شود که اطلاعاتی در زمینه توسعه امدادی و پیام‌های ایمنی و ترافیکی در طول سفر و نقاط حادثه‌خیز استان و نقاط سیاحتی و گردشگری، اطلاعات جغرافیایی استان قم و آدرس پست‌های ایمنی سلامت و پایگاه امداد و نجات جاده‌ای در آن ارائه می‌شود.

مصباحی با اشاره به دومین جشنواره ملی عکس این جشنواره در گروه سنی کودکان، نوجوانان و جوانان برگزار می‌شود که عکس‌ها و فیلم‌هایی که در طول سفر مسافران با آن برخورد دارند و در زمینه‌های مرتبط با اهداف هلال احمر است می‌توانند ارسال کنند و از جوایز آن بهره‌مند شوند. وی خاطرنشان کرد: بسته‌های آموزشی و امدادی آماده‌سازی شده است که شامل پیام‌های

برای نخستین بار در کشور صورت گرفت:



معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم در اقدامی ابتکاری با توجه به ماهیت اطلاع رسانی پست‌های نوروزی سازمان جوانان، اطلاعاتی را در قالب QR CODE آماده و در اختیار مسافرین و زائرین قرار می‌دهد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، با توجه به آغاز طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی، معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم در اقدامی ابتکاری با توجه به ماهیت اطلاع رسانی پست‌های نوروزی سازمان جوانان، اطلاعاتی را در قالب QR CODE آماده و در اختیار مسافرین و زائرین قرار می‌دهد. این کار برای نخستین بار در استان قم به صورت ابتکاری در ۱۲ پست ثابت انجام شده و هدف از طراحی این کدها دسترسی سریع به اطلاعات پست‌های راهنمایی مسافرین نوروزی هلال احمر با توجه به نیاز مسافرین در اوقات پرتردد پست ها می‌باشد. گفتنی است تمام مسافرین در حین سفر به استان مقدس قم می‌توانند حتی از داخل خودرو خود فقط با یک نرم افزار بارکد خوان «QR READER» که بر روی تلفن های هوشمند نصب می‌شود، از اطلاعات و امکانات اکیپ‌ها اطلاع رسان مطلع شوند. این بارکدها به صورت عکس مقابل هر پست نصب میشود، به نحوی که کاملاً در دسترس و قابل رؤیت توسط مسافرین باشد.

لازم به ذکر است رمزینه پاسخ سریع یا QR CODE یک رمزینه دو بعدی گرافیکی است که می‌توان آن را به وسیله تلفن همراه دوربین‌دار و تلفن هوشمند بازخوانی کرد.

به مناسبت هفته درختکاری صورت گرفت:

غنچه‌های هلال با کاشت نهال به استقبال بهار رفتند

جمعی از اعضای نونهال کانون غنچه‌های هلال پیش دبستانی شکوفه‌های بهاری جمعیت هلال احمر استان قم اقدام به کاشت نهال در شهر جعفریه کردند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، محمد مصباحی، معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به برنامه کاشت نهال توسط اعضای نونهال غنچه‌های هلال احمر، اظهار کرد: به منظور آموزش و آشنایی کودکان با طبیعت و اهمیت درختکاری در اسلام به عنوان یکی از سرمایه‌های اصلی در منابع طبیعی، غنچه‌های هلال احمر پیش دبستانی شکوفه‌های بهاری واقع در روستای باقرآباد شهر جعفریه همزمان با ایام هفته درختکاری اقدام به کاشت درخت در محوطه حیاط مهد کودک این روستا کردند . وی افزود، در این مراسم حجت الاسلام دهقان امام جمعه شهر جعفریه به تبیین توصیه‌های دین مبین اسلام در رابطه با اهمیت درخت و درختکاری و حفظ محیط زیست پرداخت. معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اینکه حضور کودکان در این نوع برنامه‌ها فرهنگ دوستی و احترام به طبیعت را در نسل‌های بعد نهاده‌نی خواهد کرد، گفت: این حرکت پشتوانه خوبی برای آبادی و سرسبزی محیط زیست ایران در نسل‌های آینده خواهد بود

ماهانمه جمعیت هلال احمر قم

روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم

اعضای تحریریه:سید حسین میررضایی، حسین طالب علی

گرافیک : سید حسین میررضایی

آدرس: خیابان ساحلی، جمعیت هلال احمر استان قم

تلفن: ۸-۰۸۱۸۴۳۷۷ فاکس: ۳۷۷۰۷۷۵۸

در آستانه آغاز طرح بزرگ امداد و نجات نوروزی صورت گرفت،

برگزاری دوره بازآموزی طرح امداد و نجات با حضور ۱۲۰ نجاتگر قمی



در آستانه فرارسیدن سال جدید، دوره بازآموزی طرح امداد و نجات ویژه نجاتگران قمی به همت معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم برگزار شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، محمد رضا بهرامی با اشاره به برگزاری دوره بازآموزی طرح امداد و نجات ویژه نجاتگران قمی در آستانه

فرارسیدن سال جدید، اظهار کرد: با نزدیک شدن به ایام نوروز و آغاز سفرهای نوروزی، معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر اقدام به برگزاری دوره بازآموزی طرح ملی امداد و نجات نوروزی به مدت دو روز در مرکز آموزش‌های تخصصی امداد و نجات کرده است.

وی ادامه داد: دراین دوره که با هدف ایجاد آمادگی و ارتقاء مهارت و توان عملیاتی نجاتگران برگزار شد ۱۲۰ نفر از نجاتگران برادر با مباحثی همچون دستورالعمل پایگاه امداد و نجات بین شهری، طرح امداد و نجات نوروزی، تجهیزات داخل آمبولاس و خودروی نجات، ارزیابی صحنه و رهاسازی مصدوم و کمکهای اولیه آشنا شدند.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم خاطرنشان کرد: در پایان این دوره مانور میدانی اجرا و عملکرد نجاتگران مورد ارزیابی قرار گرفت .

♦ ♦ ♦

پایگاه جمعیت هلال احمر استان قم در آستانه سال جدید با رویکرد پایگاه محوری در مسجد امام هادی (ع) افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، در آستانه سال جدید، آیین افتتاح پایگاه جمعیت هلال احمر استان قم در مسجد امام هادی (ع) با حضور دکترمقدم جانشین مدیر عامل جمعیت، حجت الاسلام علامه مهری مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم، امام جماعت مسجد امام هادی (ع)، معاون داوطلبان جمعیت و جمعی از جوانان و داوطلبان برگزار شد.

دکتر مقدم جانشین مدیر عامل و معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان قم در این مراسم هدف از راه اندازی این پایگاهها در مساجد را ارائه آموزشهای لازم کمکهای اولیه و امدادی، انجام فعالیتهای داوطلبانه، خیر خواهانه، بشر دوستانه و توسعه فرهنگ خدمت رسانی به مردم درسطح جامعه عنوان کرد. در ادامه این مراسم حجت الاسلام علامه مهری بر ضرورت فرهنگ‌سازی ارائه خدمات داوطلبانه، بشردوستانه، رفغ آلام بشری، دستگیری نیازمندان، ایثار و از خود گذشتگی در جامعه تأکید کرد و وجود اینگونه پایگاهها در مساجد و سطح شهر را امری لازم وضروری دانست.

♦ ♦ ♦

همزمان با روز احسان و نیکوکاری صورت گرفت

عیادت جمعی از جوانان هلال احمر از بیماران بیمارستان‌های قم



جمعی از جوانان جمعیت هلال احمر استان قم همزمان با روز احسان و نیکوکاری به دیدار بیماران و سالخوردگان در بیمارستان‌ها و آسایشگاه‌های استان رفتند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، همزمان با روز احسان و نیکوکاری جمعی از جوانان جمعیت هلال احمر استان قم در برنامه‌ای انسان دوستانه به دیدار بیماران و سالخوردگان در بیمارستان‌ها و آسایشگاه‌های استان رفتند. بنابر این گزارش جمعی از اعضای کانون هلال احمر دانشگاه سلفچگان با حضور در بیمارستان بقیه الله از بیماران این بیمارستان ملاقات و دلجویی کرده و از کادر درمانی آن تقدیر و تشکر کردند. همچنین اعضای کانون هلال احمر پردیس



قارایی دانشگاه تهران در این روز به خانه ی سالمندان و توانبخشی ذهنی موسسه ی خیریه ی بقیه الله قم رفته و با شاخه‌ها و گل‌دان‌های گل از سالمندان این مرکز عیادت و دلجویی کردند و در ادامه نیز به تقدیر از زحمات شبانه‌روزی پرستاران این مرکز پرداختند. گفتنی است در این روز برنامه‌های مشابه دیگری نیز توسط اعضای سازمان جوانان جمعیت هلال احمر استان قم به اجرا رسید.